
-
2

0
.
0

0

-
1

0
.
2

9

-
9

.
4

5

-
8

.
0

3

-
2

.
6

8

4
.
8

0

1
3

.
0

0

2
0

.
0

0

9.71

0
.
8

4

1.42 5.35 7.48 8.20 7.009.71

0
.
8

4

1.42 5.35 7.48 8.20 7.00

4
2
6
.
3
3

4
2
3
.
3
9

4
2
3
.
0
0

4
2

2
.
7

1

4
1
9
.
6
6

4
2
0
.
0
3

4
1
9
.
5
6

4
1
9
.
6
2

-
2

.
5

9

-
0

.
2

5

2
.
8

7

2.34 3.12

4
1
9
.
6
6

4
1
7
.
3
2

4
1
9
.
9
4

-
2

0
.
0

0

-
1

8
.
0

3

-
1

0
.
2

0

-
9

.
5

1

-
8

.
3

3

-
2

.
7

1

5
.
1

5

1
1

.
9

7

2
0

.
0

0

1.97 7.83

0
.
6

9

1.18 5.62 7.86 6.82 8.031.97 7.83

0
.
6

9

1.18 5.62 7.86 6.82 8.03

4
2

6
.
3
7

4
2

5
.
6
8

4
2

3
.
3
2

4
2

3
.
0
0

4
2

2
.
7
6

4
1

9
.
5
5

4
1

9
.
9
5

4
1

9
.
5
5

4
1

9
.
6
2

-
2

.
4

9

-
0

.
2

5

2
.
7

5

2.24 3.00

4
1
9

.
5
6

4
1
7

.
3
2

4
1
9

.
8
3

-
2

0
.
0

0

-
1

7
.
0

3

-
1

4
.
4

2

-
1

1
.
7

8

-
1

0
.
2

3

-
9

.
1

8

-
7

.
9

6

-
7

.
6

6

-
7

.
2

0

-
6

.
7

7

-
2

.
3

5

1
.
7

5

1
3

.
1

2

1
5

.
2

7

1
7

.
7

1

2
0

.
0

0

2.97 2.61 2.64 1.55 1.05 1.22

0
.
3

0

0
.
4

6

0
.
4

3

4.42 4.10 11.37 2.15 2.44 2.292.97 2.61 2.64 1.55 1.05 1.22

0
.
3

0

0
.
4

6

0
.
4

3

4.42 4.10 11.37 2.15 2.44 2.29

4
2
7

.
0

9

4
2

6
.
0

1

4
2
5

.
0

3

4
2
4

.
0

0

4
2

3
.
4

1

4
2
3

.
0

0

4
2
2

.
1

6

4
2
1

.
8

9

4
2
1

.
0

4

4
1
8

.
3

2

4
1
8

.
3

2

4
1
8

.
4

4

4
1
8

.
8

0

4
1
8

.
7

7

4
1
8

.
6

7

4
1
8

.
7

9

-
1

.
1

6

-
0

.
2

5

1
.
2

3

0.91 1.48

4
1
8
.
3

5

4
1
7
.
4

4

4
1
8
.
4

2

-
2

0
.
0

0

-
1

8
.
0

1

-
1

6
.
9

9

-
1

4
.
7

8

-
1

3
.
5

4

-
1

2
.
9

2

-
1

1
.
6

1

-
1

0
.
6

1

-
1

0
.
1

6

-
9

.
2

3

-
8

.
8

1

-
8

.
4

6

-
5

.
9

6

-
5

.
0

5

3
.
0

2

4
.
9

1

1
4

.
0

5

1
5

.
2

5

1
9

.
5

2

2
0

.
0

0

1.99 1.02 2.21 1.24

0
.
6

2

1.31 1.00

0
.
4

5

0
.
9

3

0
.
4

2

0
.
3

5

2.50 0.91 8.07 1.89 9.14 1.20 4.27

0
.
4

8

1.99 1.02 2.21 1.24

0
.
6

2

1.31 1.00

0
.
4

5

0
.
9

3

0
.
4

2

0
.
3

5

2.50 0.91 8.07 1.89 9.14 1.20 4.27

0
.
4

8

4
2
6
.
8
8

4
2
6
.
0
0

4
2
5
.
6
0

4
2
5
.
0
0

4
2
4
.
3
8

4
2
4
.
0
0

4
2

3
.
4

1

4
2
3
.
0
0

4
2
2
.
6
8

4
2
2
.
0
0

4
2

1
.
2

1

4
2

0
.
5

1

4
1
9
.
5
0

4
1

9
.
5

1

4
1
8
.
5
3

4
1
8
.
5
8

4
1
8
.
1
5

4
1

8
.
1

1

4
1
8
.
1
5

4
1
8
.
1
6

-
1

.
8

0

-
0

.
2

5

1
.
4

1

1.55 1.66

4
1

9
.
1

1

4
1
7
.
5
6

4
1
8
.
7
2

-
2

0
.
0

0

-
1

5
.
1

8

-
1

2
.
6

7

-
1

1
.
4

4

-
1

1
.
1

0

-
9

.
9

9

-
9

.
7

0

-
8

.
7

6

-
6

.
7

5

-
6

.
2

7

-
5

.
7

7

-
5

.
3

3

3
.
8

2

4
.
7

4

1
6

.
3

0

1
8

.
0

2

1
9

.
2

2

2
0

.
0

0

4.82 2.51 1.23

0
.
3

4

1.11

0
.
2

9

0.94 2.01

0
.
4

8

0
.
5

0

0
.
4

4

9.15

0
.
9

2

11.56 1.72 1.20

0
.
7

8

4.82 2.51 1.23

0
.
3

4

1.11

0
.
2

9

0.94 2.01

0
.
4

8

0
.
5

0

0
.
4

4

9.15

0
.
9

2

11.56 1.72 1.20

0
.
7

8

4
2
6
.
9
0

4
2
4
.
0
0

4
2
3
.
1
6

4
2
2
.
2
9

4
2
2
.
0
0

4
2
1
.
1
3

4
2
0
.
8
7

4
2
0
.
0
0

4
1

9
.
2

1

4
1

9
.
0

1

4
1
8
.
7
7

4
1
8
.
3
2

4
1
8
.
3
6

4
1
8
.
4
0

4
1
8
.
2
8

4
1
8
.
3
7

4
1
8
.
4
5

4
1
8
.
5
0

-
0

.
9

0

-
0

.
2

5

0
.
9

1

0
.
6

5

1.16

4
1
8
.
3
3

4
1
7
.
6
8

4
1
8
.
3
4

-
2

.
7

3

-
0

.
5

3

0
.
6

0

2
.
2

6

3
.
3

5

4
.
6

7

6
.
1

4

8
.
1

0

1
0

.
2

2

1
2

.
3

5

1
4

.
1

0

1
4

.
9

3

1
7

.
0

7

2
0

.
0

0

2.20 1.13 1.66 1.09 1.32 1.47 1.96 2.12 2.13 1.75

0
.
8

3

2.14 2.93

4
1

8
.
3
8

4
1

8
.
7

1

4
1

8
.
7
9

4
1

8
.
8
8

4
1

8
.
9
4

4
1

8
.
9
9

4
1

9
.
0
0

4
1

9
.
0
0

4
1

8
.
9
9

4
1

9
.
0
0

4
1

9
.
0
0

4
1

9
.
0
3

4
1

9
.
0
9

4
1

9
.
1
0

-
1

.
0

8

-
0

.
2

5

1
.
2

8

0
.
8

3

1.53

4
1
8

.
6
3

4
1
7

.
8
0

4
1
8

.
8
3

-
2

0
.
0

0

-
1

9
.
4

0

-
1

7
.
7

9

-
1

6
.
2

3

-
1

4
.
6

2

-
1

3
.
0

2

-
1

1
.
6

4

-
9

.
0

3

-
7

.
4

9

-
7

.
0

7

-
6

.
8

8

-
0

.
6

6

6
.
9

2

1
0

.
4

0

1
1

.
9

0

1
3

.
0

5

1
4

.
4

0

1
5

.
7

6

1
6

.
8

8

1
8

.
0

5

2
0

.
0

0

0
.
6

0

1.61 1.56 1.61 1.60 1.38 2.61 1.54

0
.
4

2

0
.
1

9

6.22 7.58 3.48 1.50 1.15 1.35 1.36 1.12 1.17 1.95

0
.
6

0

1.61 1.56 1.61 1.60 1.38 2.61 1.54

0
.
4

2

0
.
1

9

0
.
0

5

7.58 3.48 1.50 1.15 1.35 1.36 1.12 1.17 1.95

4
2
2

.
7

4

4
2
2

.
3

2

4
2
2

.
2

8

4
2
2

.
0

6

4
2
1

.
8

2

4
2
1

.
0

0

4
2
0

.
6

6

4
2
0

.
0

0

4
1
9

.
1

8

4
1
8

.
8

8

4
1
8

.
5

4

4
1
8

.
4

6

4
1
8

.
9

9

4
1
8

.
8

4

4
1
8

.
8

6

4
1
8

.
8

8

4
1
8

.
8

9

4
1
8

.
9

0

4
1
8

.
8

9

4
1
8

.
8

3

4
1
8

.
6

7

-
0

.
7

9

-
0

.
2

5

0
.
8

6

0
.
5

4

1.11

4
1
8
.
4

6

4
1
7
.
9

2

4
1
8
.
5

3

SEZIONI TRASVERSALI CANALE 18C SX

SCALA 1:200

F - PROGETTO IDRAULICO

FB - RETICOLO IDROGRAFICO

SEZIONI - CANALE 18C SX, 18C DX - TAV. 1 DI 2

FB94

0 0 I D 0 2 I DR S 5T 0 0 I D 0 2 I DR Z 2 A

N. PROG.PROGETTO LIV. PROG.

NOME FILECODICE PROGETTO

ELAB.

CODICE

REVISIONE

SCALA:

DESCRIZIONE

B

REV.

A

C

S.S. 38 - LOTTO 4: VARIANTE DI TIRANO DALLO SVINCOLO DI STAZZONA (COMPRESO) ALLO

SVINCOLO DI LORETO (CON COLLEGAMENTO ALLA DOGANA DI POSCHIAVO)

S.S. 38 - LOTTO 4: NODO DI TIRANO -

TRATTA "A" (SVINCOLO DI BIANZONE - SVINCOLO LA GANDA)

E TRATTA "B" (SVINCOLO LA GANDA - CAMPONE IN TIRANO)
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